[image: image1.png]

PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 10 августа 2022 г.

№ 31
г. Кременки Жуковского района Калужской области
О поощрении жителей и руководителей организаций города Кременки
На основании Устава муниципального образования городского поселения «Город Кременки», принятого Постановлением Городской Думы муниципального образования «Город Кременки» от 14 октября 1998 года № 12, и в соответствии с Протоколом заседания Комиссии Городской Думы городского поселения «Город Кременки» по этике, служебному поведению, коррупции и награждениях от 29 июля 2022 года № 1 Городская Дума городского поселения «Город Кременки»

Р Е Ш И Л А:
1. За вклад в развитие городского поселения «Город Кременки» вручить Почетную грамоту следующим руководителям организаций города Кременки:
- Безнащуку Дмитрию Евгеньевичу;

- Гридину Алексею Андреевичу;

- Комкову Владимиру Александровичу;
- Кузнецову-Сербскому Константину Михайловичу;
- Курсаковой Инне Ивановне;

- Филипповскому Александру Николаевичу;

- Филипповскому Игорю Александровичу;

- Цапаеву Александру Викторовичу;

- Черноклиновой Владлене Геннадьевне.

2. За активное участие в жизнедеятельности города Кременки вручить Благодарственное письмо следующим жителям и руководителям организаций города Кременки:

- Брякиной Валентине Борисовне;

- Довганюк Наталье Пантелеевне;

- Черенковой Анне Владимировне;

- Шушпанову Олегу Юрьевичу;
- Якушевской Надежде Николаевне.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также опубликованию в сетевом издании: «Официальный интернет-сайт Законодательного Собрания Калужской области» (www.zskaluga.ru).

5. Контроль за исполнения настоящего Решения оставляю за собой.
Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   Д.Н. Плеханов
[image: image1.png]